Администрация города Новочеркасска

Управление образования

ПРИКАЗ

11.11.2021                                         № 638                                        г. Новочеркасск

О внесении изменения в приказ

от 18.11.2014 № 627

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников Управления

образования Администрации города,

руководителей муниципальных образовательных

учреждений и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к приказу от 18.11.2014 № 627 изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления      Е. Л. Салтыкова

Подготовила:
О.В. Загуменная

Приложение  к приказу

Управления образования

от 11.11.2021 № 638

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников Управления

образования Администрации города, руководителей муниципальных

образовательных учреждений и урегулированию конфликта интересов

Председатель:

Муравьева О.Ю. – заместитель начальника Управления образования

Заместитель председателя:

Матвийченко О.М. - заместитель начальника Управления образования

Секретарь:

Загуменная О.В. – ведущий юрисконсульт

Члены комиссии:

Мебония Н.Т. – заместитель главного бухгалтера

Струкова Э.В. – главный специалист

Кизиева Е.И. - начальник отдела специального образования, здоровьесбережения и

организационно-методического сопровождения

Цветкова О.С. – директор МБОУ СОШ № 2, депутат Городской Думы города